譲受人様

株式会社エスジージャパン

大甲賀カントリークラブ

大甲賀カントリークラブ年間プレー権

譲渡及び販売における合意書・入会申請書

私は、下記の通り意思表明します。

 私は大甲賀カントリークラブ預託金における年間プレー権を譲渡及び販売される

ことに相違ありません。また、本件に関する如何なる問題も当事者間において解決

し、株式会社エスジージャパン並びに大場商事株式会社に如何なる迷惑・損害も与

えないことをここに宣誓するものとします。

（新規入会者の場合）

今回の年間プレー権譲渡及び販売をもちまして大甲賀カントリークラブ新規会員と

して登録し、会員としての義務を負うことに異存ありません。

以上

２０２５年  月  日

氏 名               実印 会員№

住 所

〒

連絡先 (自宅)            (携帯)

Mail (任意)

※ご記入後、印鑑証明書（身分証明）の同封の上、大甲賀カントリークラブゴルフ

までご返送頂きます様お願い申し上げます。

新入会者様

入会に関する規定

   １.  入会資格

① 年齢不問（ただし、未成年の場合は保護者の同意が必要）

② 人格高潔・識見豊かで、当クラブの会員として相応しいと認められること

③ 公序良俗に反する行為を行う恐れのないこと

２.  会員登録料 無料

大甲賀カントリークラブ 御中

誓約書（入会申請者）

２０２５年  月  日

 私自身暴力団及び暴力団に準ずる構成員ではないこと、及び暴力団対策法に指定

された会社・団体等の社員或は構成員でないことを誓約いたします。

 会員の資格を取得した後は、暴力団及び暴力団に準ずる構成員或は暴力団対策法

指定の会社員等を同伴し、または紹介しないことは勿論、会則を遵守することを誓

約いたします。

万が一上記の事由が私に認められた場合には、いつでも退会処分されても異議はご

ざいません。

ふりかな

氏 名                        実印

住 所

〒

連絡先 (自宅)            (携帯)

生年月日 (西暦)      年   月   日